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

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr

Dans un écrin de verdure, à 30 mn de Vannes, 5 mn des commerces
de proximité et des écoles, ensemble de maisons en pierre compre-
nant une maison principale avec garage, deux gîtes rénovés, un gîte
à rénover offrant une possibilité supplémentaire de 56 m2 au sol envi-
ron. Le tout sur un parc paysager et fleuri de plus de 1,5 ha.
Vous serez séduit par le calme et le charme de cet endroit !

D

B

EXC
LUSI

VITÉ
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Appartement au 2e étage comprenant : entrée
avec placard, salle de séjour, 2 chambres dont
une avec placard, salle de bains, cuisine amé-
nagée et semi-équipée avec placard, WC avec
lave-mains.
Balcon, chauffage au gaz de ville.
Charges : 100 €/mois. Syndic : Foncia
Taxe foncière : 1277 €. Hono.4.18%.

Ploemeur centre, une maison de 92 m² habi-
table. Rdc : entrée, séjour-salon, cuis., WC,
garage, buanderie. Étage: 3 chambres, 1 sdb,
WC. Au-dessus : grenier.
Chauffage au gaz de ville, jardin, une remise.
Hono.4.01%.
Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessives.

Appartement de 82 m² : entrée avec placard,
cuisine, balcon, séjour-salon, 3 chambres, salle
d’eau, w.c.
Chauffage au gaz de ville, cave et garage.
Taxe foncière : 1213 €, charges : 200 €: ms
+ 12 € de fonds de travaux.
Hono.4.32%.

LORIENT CENTRE-VILLE
258368 € (DONT HN 10368 €)

PLOEMEUR
364040 € (DONT HN 14040 €)

LORIENT MERVILLE – POLYGONE
208640 € (DONT HN 8640 €)

D DF

D DF

Notaire Conseil Océan
Maîtres REDO – LE QUAY -PENEAU – CAUSERET
Place Marcel-Dassault
56270 PLOEMEUR
0297863217 –
sonia.oulad.56082@notaires.fr
vr.nego@notaires.fr

10, place Polignac
56520 GUIDEL

SCP HADDAD, Rault, Duffo-le Strat

Maison d’habitation construite sur deux niveaux et comprenant : rdc :
entrée, salon séjour, cuisine aménagée et équipée, dégagements,
bureau, 2 wc , salle de bains, une chambre aves salle d’eau privative,
palier avec placards. À l’étage : trois chambres dont une donnant sur
une terrasse, mezzanine, salle de bains, placard Double. Garage, ter-
rain arboré d’une contenance de 1 335 m2. Hono. 4.80%.

PLOUGOUMELEN
660240 € (DONT HN 30240 €)

3 Bis Rue Louis Billet
56401 AURAY CEDEX
02 97 24 04 36
negociation.56023@notaires.fr

A

C

Étude FISCHER PEGOURIER

Dans un village, commune de Nostang, une maison principale à rafraî-
chir, cuisine, séjour-salon avec cheminée. A l’étage, trois chambres,
une salle d’eau, grenier. Deux bâtiments en pierres à rénover.
Vous serez séduit par le potentiel de ce bien, ainsi que le charme du
village.
Terrain environ 1000 m². Hono. 4.77%
Logement à consommation énergétique excessive.

NOSTANG
330030€ (DONT HN 15030€)

13, place du Général De Gaule
56700 HENNEBONT
0297362077
fischer-pegourier@notaires.fr

G

C
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CLOHARS-CARNOËT, à 1Km des plages,
terrain à bâtir non viabilisé de 982 m².
Hono.4.34%

AURAY quartier calme proche gare et com-
merces, propriété env 275 m² constituée : d’une
maison à usage d’habitation comp: au rdc :
séj, cuisine, sde, trois chambres, bureau, WC,
sde, buanderie, atelier. Au 1er : un dortoir,
deux pièces, WC avec lave-mains. d’un appart
situé au 1er étage avec entrée indépandante
comprenant : entrée, local technique, séjour
avec cuisine, une chambre, sde. Hono.3.82%.

A deux pas du Golf du Morbihan, maison
d’environ 60 m² sur parcelle de 1128 m²

comprenant : au rez-de-chaussée : entrée sur
salon-séjour, cuisine aménagée, salle d’eau
avec WC. À l’étage : palier, deux chambres,
bureau. Jardin. Chauffage gaz.
Hono.3.85%

CLOHARS-CARNOËT
271280 € (DONT HN 11280 €)

AURAY LA GARE
921059 € (DONT HN 33859 €)

ARRADON
810000 € (DONT HN 30000 €)

E

C E

C

HENAFF-TATIBOUET

53, rue Jean-Jaurès
56530 QUÉVEN
0297375769 – negociation.56087@notaires.fr

Au calme et proche de tout, beau terrain clos
de 1690 m2 pour cette maison traditionnelle de
1982 sur sous-sol.
Belle pièce à vivre lumineuse avec poêle à
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
PA Espace Littoral MUZILLAC-AMBON, rue des Silènes
56190 MUZILLAC
0297416716 – tcb13.muzillac@notaires.fr

B

D
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Centre, maison individuelle (2006) en bois (200m² surfaces habitables),
port/ria à 450m. Jardin (+900m²/constructibles) : 3 ateliers de jardin,
1 carport, 1 appentis principal, abris de jardin, terrasse bois (60m² sud-
ouest), piscine. Int. Rez-de-chaussée: PDV 75m² (poêle), entrée avec pla-
card, cellier+buanderie, bureau, chambre parentale (sde), wc individuel.
Étage: mezzanine, chambre (22m²), +2 chambres, salle de bains, wc
indi. Calme, très bon état, pas de travaux, energie++. Hono. 3,50%.

ÉTEL
724500€ (DONT HN 24500€)

Office notarial
Me Frédéric RABAUX
12, rue du Docteur-Laënnec
56550 BELZ
0297897586
negociation.56110@notaires.fr

A

C

Proche centre-ville, maison offrant entrée, cuisine , séjour-salon avec
cheminée, véranda, salle d’eau, wc, une chambre. Étage : 3chambres,
placards, WC, SDB. Sous-sol : garage, chaufferie, cave, buanderie.
Abri de jardin, terrasse, jardin. Le tout sur 1 110 m2 de terrain. Hono.
4.08%.

BAUD
312240 € (DONT HN 12240 €)

Étude de Me Laurent RAISON
et Me Benoît MACE
Place du Champ-de-Foire
56150 BAUD
0297390144
nego.raison.mace@notaires.fr

D

D

Grand terrain de 1200 m² au calme, partielle-
ment viabilisé, TaE.
Actuellement en zone non constructible, mais
permis de construire accepté pour une maison
de plain-pied de 120 m².
Renseignements au 0748728606
Libre de constructeur. Hangar ossature bois sur
le terrain.
Hono.4.21%.

Idéalement située, maison bien construite de 1960
dans un bel environnement. Au rdc: entrée, salle à
manger, salon exposé sud, cuisine, chambre, salle
de bains. À l’étage, pallier desservant 3 chambres,
chacune ayant une surface supplémentaire pour
dressing ou salle d’eau, WC séparé. 2 garages.
Nombreuses possibilités après rénovation!
Hono. 4,03%. Logement à consommation énergé-
tique et à émission de CO2 excessive.

Découvrez cette maison située en centre bourg
d’Erdeven et au calme. Celle-ci est divisée en
deux logements. L’un, rénové est libre d’occu-
pation, et l’autre est actuellement loué. Chaque
logement est composé en T4, avec au rez-de-
chaussée un séjour avec cuisine, une chambre et
une salle d’eau avec WC, et à l’étage un WC et
deux petites chambres. Grand abri de jardin du
coté du logement loué. Hono.3.92%.

PLOEMEL
244900 € (DONT HN 9900 €)

ERDEVEN
348500 € (DONT HN 12672 €)

ERDEVEN
467640 € (DONT HN 17640 €)

E
B

G

G

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 – negociation.56027@notaires.fr
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SELARL Jean-Philippe BELLIN

Maison en pierres sous ardoises à 5min de Saint-Aignan et à 10min
du Lac de Guerlédan : - Sous-sol: garage, sde avec wc, cellier, buan-
derie; - Rdc surélevé : entrée, couloir, wc, cuis aménagée, placard, un
salon/s. à manger, 2 ch, une sde; Au-dessus : un grenier isolé sur plan-
cher. En appentis, un local av chaufferie. Terrain arboré avec garage.
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

SAINT-AIGNAN
95400 € (DONT HN 5400 €)

G

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

G

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

Proche du lac de Guerlédan et de la Forêt de Quénécan, sans vis-
à-vis, avec vue dégagée sur la campagne, de beaux potentiels de
rénovation pour ce joli corps de ferme, composé : 1°) Une maison en
pierre de 100 m² – 2°) Une longère en pierre à rénover – 3°) Un gîte
rural de 50 m² habitables – 4°) Divers bâtiments agricoles, garage,
hangars. L’ensemble édifié sur un terrain d’environ 5500 m².
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

SAINT-AIGNAN
262600 € (DONT HN 12600 €)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

G
G

EXC
LUSI

VITÉ

Vente Maison à PLOUAY comprenant au rdc :
séjour avec placard, salon, cuis. aménagée et
semi-équipée, cabinet de toilettes, buanderie
/ chaufferie ; À l’étage : dégagements, 3 ch.,
bureau, sdb avec wc. Grenier au-dessus. Aussi,
une cour sur l’arrière avec un appentis et un
puits. Le tout situé sur une parcelle d’une conte-
nance d’environ 194 m². Hono. 5.13%.

Maison offrant une vie de plain-pied, compre-
nant au rdc : entrée, séjour avec chem., vé-
randa, cuis. A/E, 1 ch., sde et Wc ; Étage :
mezz., 3 ch. dont 1 avec balcon offrant une vue
dégagée, sdb et Wc. Le tout sur un terrain de
près de 928 m² avec un double gge et 1 cave.
Une parcelle de 5 398 m² en nature de taillis
vient compléter cette propriété. Hono. 4.50%.

Vente Maison sur SS à LE FAOUET, maison
comprenant au rdc : entrée, salon / salle à
manger avec chem. ouverte, cuis. aménagée et
semi équipée donnant sur garage, dégagement,
1 ch., wc et sdb ; Étage : 3 ch., wc, pièce en
cours d’aménagement et grenier. Le tout sur une
parcelle d’env. 696m². Hono. 5.24%. Logement
à consommation énergétique excessive.

PLOUAY
209215€ (DONT HN 10 215€)

GUISCRIFF
224675€ (DONT HN 9675€)

LE FAOUËT
178910€ (DONT HN 8910€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

A C F

A A C
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Proximité Guémené-Sur-Scorff, et ses commodités, belle maison de 5
pièces principales en bon état général : sous-sol complet avec garage,
cuisine, cave, pièce.
En rez-de-chaussée : cuisine aménagée/salle à manger, salon/séjour avec
cheminée, chambre salle de bains, wc.
Étage : 2 chambres, bureau, salle d’eau/wc, 2 greniers.
Beau terrain d’environ 1210 m². Maison de très bonne construction.
Hono.5.13%.

Au bourg et à proximité des commodités, maison en parpaings sous ar-
doises de 7 pièces principales.
Avec quelques travaux à prévoir : sous-sol complet avec : garage, buande-
rie, 2 caves, pièce.
Rez-de-chaussée surélevé : balco ; salon/séjour avec cheminée, cuisine,
wc, salle de bains, chambres.
Étage : grenier sur dalle béton, et chambre.
Dépendance, en parpaings. Terrain d’env 913 m². Honoraires 5.33%.

LOCMALO CLÉGUÉREC
210260 € (DONT HN 10260 €) 158000 € (DONT HN 8000 €)

Proximité Guémené-sur-Scorff et ses commodités maison de 7 pièces prin-
cipales en bon état général.
Sous-sol avec garage, cave et chaufferie.
Rez-de-jardin : séjour avec cheminée (insert), cuisine aménagée, salon,
chambre, salle d’eau/wc.
Étage : 3 chambres, salle de bains/wc.
Puits.
Beau terrain arboré d’environ 3820 m².
Hono.5.25%.

Au sein d’un agréable hameau de campagne, maison contemporaine 5
pièces principales en très bon état général.
Salon/séjour avec cuisine aménagée ouverte et poêle à bois. 4 chambres,
salle de bains, wc, buanderie/cellier.
Terrasse
Le tout sur un beau terrain d’environ 6000 m².
Hono.5.13%.

LOCMALO LOCMALO
176820 € (DONT HN 8820 €) 210250 € (DONT HN 10250 €)

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
0297512068 – nego.arens@notaires.fr
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2 longères dans un bel écrin de verdure.
7700m² de terrain dont une partie boisée.
Longère principale rénovée avec goût. RDC:
pièce de vie 90m² avec poêle de masse et
plafond cathédrale, cuis., cave, buanderie.
Bureau mezzanine. Ét. sdb/wc, 3 ch., s. de
jeux. Chauff. bois/élect. Dépendance de
120m² en face. Hono. 4.03%.

Longère mitoyenne rénovée avec goût, jardin
arboré 1200m². RDC: salon, cuis. A/E,
1ch., s. d’eau, wc, s. à manger avec accès
terrasse et jacuzzi. Étage, 2ch., s.d’eau/
wc. Grenier au dessus. Dépendance pierres
dans cour avec pièce et grenier. Arrière,
terrain avec bassin, chalet en bois, divers
abris. Chauff. gaz. Hono. 4.09%.

Centre bourg proche commerces, maison
rénovée en 2022. RDC: pièce de vie avec
cuis. A/E, 1ch. avec placards et s. d’eau,
wc, buanderie, garage avec grenier. Étage:
3 ch., s. d’eau avec wc. Chauff. avec pompe
à chaleur. Assainissement collectif. Terrain
clos autour de 628m², terrasse, serre et abri
de jardin accolé à la maison. Hono.4.06%.

NÉANT-SUR-YVEL
273610 € (DONT HN 10610 €)

TAUPONT
239000 € (DONT HN 9400€)

SÉRENT
260140 € (DONT HN 10140 €)

CE

énergétique

B B

D

D

SCP Mes BINARD & GRAND
28, boulevard Foch
56800 PLOERMEL
02 97 74 05 38 - 07 87 26 66 36
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Étude SABOT et SABOT-FENIOU

Guer, sur parc de 5 658 m2, cette propriété de 1989 comprend entrée,
pièce de vie avec salon et cheminée ouverte, cuisine ouverte donnant
sur un espace extérieur (terrasse couverte et cheminée). Le rdc comprend
aussi 2 suites avec dressings et sde. 1er étage, mezzanine, 4 chambres,
bureau, sdb et wc. 2e étage, espace couchage et combles. En dépen-
dance, sous-sol avec garage, carport. Hono. 3.90%.

GUER
592230 € (DONT HN 22230 €)

ZA activité du Val-Coric
56075 GUER
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

B

A

Office notarial
Paul LE BIHAN- LAVIGNAC

RUFFIAC
327285€ (DONT HN 12285€)

Rue Vautelin et Mariani, BP15
56460 SÉRENT
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

C

Belle maison en pierre d’env 225 m2 sur un agréable terrain
de 2373 m2 comp. Au rdc : entrée, buanderie, wc, cuisine/salle à
manger, salon et garage. À l’étage : 3 chs dont une avec salle de
bains et salle d’eau avec wc. L’ensemble communiquant avec une
autre partie comp. Au rdc : cuis, ch, une pièce traversante et salon.
À l’étage : dégagement, chambre et sde/ wc. Hono.3.90%

A
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SELARL Fabienne LE BORGNE &
Christian LAROZE

Environnement agréable pour cette maison vous offrant : - au rez-de-
chaussée : entrée, séjour/salon, cuisine équipée et aménagée, salle
d’eau, trois chambres, salle de bains avec WC ; - à l’étage : une
mezzanine, un bureau, une chambre, un grenier. Jardin de 10.833
m² avec plan d’eau. Honoraires 4.65% .

MOLAC
313950€ (DONT HN 13950€)

1, route de Vannes
56140 MALESTROIT
0297752001
nego.scplaroze@notaires.fr

B

D

Étude de Maîtres Julien
& Diane-Vénésende TOSTIVINT

MOREAC - Aux abords de LOCMINE - VANNES 25 mn : maison
de 1986 élevée sur sous-sol total composée au rdc : entrée, cuisine
ouverte sur séjour avec cheminée, 1 chambre, wc, SDB. au 1er :
bureau, wc, SDE, 3 chambres. Travaux à prévoir. Terrain de 528 m².
Résidence recherchée. Hono.4.29%

MORÉAC
203460€ (DONT HN 8460€)

18bis, rue du Général-de-Gaulle
56500 LOCMINÉ
02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

E
B

Office notarial
Maître CLAIRE KORTEBY

Rare sur le marché, propriété sur 9ha à 40mn de Vannes et 4mn de
Réguiny. Maison avec salle à manger et salon, cuisine, 1chambre avec
salle d’eau, wc; 2 étages avec 5 chambres dont 1 avec salle d’eau,
wc, salle de bains, dressing; sous-sol avec chaufferie et cave, ancienne
écurie avec cheminée; étage: avec 4 pièces (équipé de climatiseurs
réversibles). Box à chevaux + dépendances (437m2 et 180m2), 8ha
de pommiers. Hono. 3,50%.

RÉGUINY
476100€ (DONT HN 16100€)

26, rue du Pont d’Oust
56580 ROHAN
0297515014
claire.korteby@notaires.fr

C

C

Me Julie LE FLOCH

Proximité immédiate de tous commerces, maison médicale, écoles,
pharmacie, maison neuve, de plain-pied, sur 535m2 de terrain com-
prenant : Grande pièce de vie ouvrant sur cuisine aménagée et équi-
pée, 3 chambres, salle d’eau, WC.
Pompe à chaleur Tout à l’égout.
PRODUIT RARE.

CARENTOIR
200000 € (DONT HN 9120 €)

1, rue Antoine-Monteil BP 47
56204 LA GACILLY cedex
0299081122 ou 0679362481
michelleherve@notaires.fr

B
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Maison mitoyenne en pierre sur 2114 m², com-
prenant : entrée, salon avec cheminée insert,
cuisine aménagée avec cheminée foyer ouvert,
chambre, salle d’eau avec WC, cellier, Chauf-
ferie. Étage : 3 chambres, WC avec lave-mains.
Grand jardin. Abri avec puits.
Fosse septique de 2016. Zone NC. Logement à
consommation énergétique excessive.
Hono. 4,63%.

Évellys. À rénover entièrement à 10 mn de Loc-
miné, 5 min de l’axe Rennes/Lorient et Pontivy/
Vannes. Composé d’une maison d’habitation
avec au rdc: cuisine, séjour, deux ch., couloir,
sdb, WC, chaufferie. Grenier au-dessus. Garage
attenant. Ancienne maison d’habitation et d’un
bâtiment agricole. Le tout sur environ 1700 m².
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